
UCHWAŁA NR XII.130.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/393/2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 października 

2009 roku w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest 

wraz z inwentaryzacją dla Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. W rozdziale 10 ust. 3 „Określenie wyrobów zawierających azbest z podziałem na poszczególne rodzaje 

oraz stopień pilności ich usunięcia” w tabeli „Osoby fizyczne – budynki mieszkalne i gospodarcze – płyty 

azbestowo cementowe” uchwały Nr XXVIII/393//2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 października 2009 roku 

w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją dla 

Gminy Darłowo, wprowadza się następujące zmiany:

1) pozycje określone w wierszach o Lp.: 77, 99, 132, 196, 553, 565, 601, 706, 771 otrzymują brzmienie:

77 Bukowo Morskie 16 0,0 21,0 0,0 21,0 II
99 Cisowo 12 0,0 282,0 0,0 282,0 I

132 Cisowo 53 0,0 249,0 0,0 249,0 II
196 Dobiesław 89 300,0 0,0 0,0 300,0 I
553 Pęciszewko 2 17,0 48,0 35,0 100,0 I
565 Porzecze 5 0,0 632,0 0,0 632,0 I
601 Rusko 25 0,0 900,0 0,0 900,0 II
706 Stary Jarosław 32 0,0 135,0 0,0 135,0 III
771 Wiekowice 14 0,0 552,0 0,0 552,0 II

2) na końcu tabeli dodaje się pozycje:

902 Bobolin Letniskowa 3 0 15,0 0 15,0 II
903 Wiekowo 7 0 27,0 0 27,0 II
904 Pęciszewko 4/1 18,0 0 0 18,0 I
905 Kowalewice 2 0 37,0 0 37,0 II
906 Pęciszewko 12 10,0 0 0 10,0 I
907 Pęciszewko 14 0 100,0 0 100,0 II
908 Wiekowice 12/1 120,0 0 0 120,0 I
909 Domasławice 6 0 1,0 0 1,0 II
910 Domasławice 58 0 460,0 0 460,0 II
911 Kopań 20 0 80,0 0 80,0 II

3) wykreśla się pozycje określone w wierszach o Lp.: 4, 12, 57, 64, 75, 88, 105, 223, 268, 283, 298, 366, 402, 

712, 768, 774, 811.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: B7897E51-C029-4945-9D6A-E7732A40C14F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: B7897E51-C029-4945-9D6A-E7732A40C14F. Podpisany Strona 2


		2019-09-16T10:48:33+0200
	Grzegorz Hejno




